1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

от  16 января 2015 года
             № 16
Краснодар

О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»
В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1. В целях составлении и исполнении местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) применять вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий» для отражения расходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на реализацию мероприятий по созданию, с учётом опытной эксплуатации, развитию, модернизации, эксплуатации муниципальных информационных систем и информационно-коммуникационной инфраструктуры, а также расходов по использованию информационно-коммуникационных технологий в деятельности органов местного самоуправления, муниципальных органов муниципального образования город Краснодар, в том числе находящимся в их ведении муниципальных казённых учреждений.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента, начальника отдела финансирования местного хозяйства И.П.Лазареву, заместителя директора департамента, начальника бюджетного отдела Г.А.Иващенко, начальника отдела сводного планирования Л.Ф.Смирнову, начальника отдела учёта и отчётности В.Г.Тереник.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2015 года.
Заместитель главы муниципального

образования город Краснодар,

директор департамента

А.В.Михеев

_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a